
شنبه 27 مرداد 1403 - 07:48

ارائه خدمات مناسب و ضروری به مردم الویت پروژه های عمرانی است

به گزارش روابط عمومی، رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون توسعه و مدیران اداره پشیتبانی و منابع

فیزیکی از پروژه های ساختمان میر قدرت کریمی و مدیریت غذا و دارو بازدید کرده و از نزدیک در جریان وضعیت

موجود و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی، رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون توسعه و مدیران اداره پشیتبانی و منابع فیزیکی از پروژه های ساختمان میر قدرت کریمی و مدیریت

غذا و دارو بازدید کرده و از نزدیک در جریان وضعیت موجود و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها قرار گرفت.

رییسی دانشکده علوم پزشکی مراغه در جریان این بازدید ها گفت: در مطالعه و اجرای پروژه های عمرانی دسترسی راحت و ارایه خدمات مناسب برای احاد مردم باید اولویت

اصلی نظام سلامت شهرستان باشد.

دکتر اللهوردی ارجمند افزود:ساختمان زنده یاد میر قدرت کریمیمراحل پایانی خود را طی می کند و امیدواریم در اواسط نیمه دوم سال مورد بهره برداری قرار بگیرد.

وی ادامه داد:زمین این پروژه توسط خیرین واگذار شده و با زیر بنایی بالغ بر 2580 مترمربع در 5 طبقه در حال احداث می باشد که طبقه همکف آن به عنوان مرکز جامع سلامت

شماره (1)، به متراژ ۴۳۰ متر مربع ،طبقه اول به عنوان رفرنس یا مرکز مشاوره و پیشگیری به متراژ ۴۳۰ متر مربع و طبقات بعدی بعنوان واحد های زیست پزشک و با پیشرفت

85 درصدی مراحل پایانی خود را طی می کند. رییس دانشکده علوم پزشکی در بخش دیگری از این بازدید از روند احداث و بهسازی ساختمان مدیریت غذا و دارو بازدید کرده و

گفت:مدیریت غذا و دارو این دانشکده یکی از مراکز بسیار مهم در بحث تامین سلامت شهروندان می باشد که با مشکل کمبود فضای فیزیکی مواجه بود و احداث ساختمان

الحاقی برای ادامه فعالی این مجموعه امری ضروری به نظر می رسید.

وی اضافه کرد: با تلاش همکاران عزیز در این دانشکده کارشناسان وزارتی سازمان غذا و دارو در این مجموعه حاضر شدند و با توافقنامه امضا شده در کوتاه ترین زمان روند

بهسازی ساختمان قدیمی و احداث ساختمان الحاقی به ان اغاز شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده نیز در جریان این بازدید ها گفت: با حمایت های ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و پیگیری مدیران معاونت توسعه روند احداث و

اتمام پروژه های عمرانی شتاب قابل توجهی گرفته است بطوریکه در نیمه اول سال عملیات عمرانی دو ساختمان تشریح و گزینش دانشکده علوم پزشکی پایان یافته است.

دکتر خواجه بیشک در مورد ساختمان مدیریت غذا و دارو افزود: این پروژه شامل احداث 500 متر مربع ساختمان جدید و بهسازی 1000 متر مربع در قالب احداث و بهسازی

بخش های آزمایشگاه غذا، انبار دارو و تجهیزات و قسمت اداری مدیریت غذا و دارو خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی در جریان این بازدید ها رییس دانکشده علوم پزشکی دستورات لازم در خصوص تسریع این پروژه ها را صادر کردند.
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